
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 13

25

╳

5
9
14

21
24

3
7
11
17

21
25

3
8
13
19

24 Auszeit

21:20
24:22

Ende
11:29 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
29 30 18

2222
18:21

2
5
10
15

17
22

4
7
11
15

20 4
10
12
16

21
Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
22 29 30

25

╳

6
9
16

19
23

2
8
12
17

20
24

3
8
13
18

23
25 Auszeit

Ende
11:51 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 11

178
5:13
13:21
0
3
7
11

17 1
5
8
13

2
6
11
15

Auszeit

2:7
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
22 29 30

8

╳

4
8

3
5

3
6 Auszeit

Ende
12:11 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 11

15

2
4
9
12

2
5
9
15

3
6
11

Auszeit

4:5
12:11

Wechsel
8:6 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
22 29 30

13

╳

13

 
 
9
13

10

Auszeit

9:11
10:12

Oberliga 1 wU13
Frauen

A  DJK Südwest Köln vs. TSV Bayer Dormagen B
Spiel 36 02.12.2023 11:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf
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A  DJK Südwest… 4/8
8 Barthel, Anna X
9 Adams, Frida X

11 Barthel Salas, Elena X
13 Tetik, Zeynep X
A  Libero
A  Offizielle
T Schmidt, Pia E

C

B  TSV Bayer D… 4/8
18 Acgar, Mürvet X
22 Dreßler, Hannah X
29 Rakipi, Jusra X
30 Hörster, Jula X
B  Libero
B  Offizielle
T Paris, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Südwest… TSV Bayer D… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 29 22 0 1 1
2 2 0 17 2 19 25 1 0 0
2 0 1 15 3 17 13 0 0 2
6 2 2 57 65 60 1 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Montag, Käthe 1
2 Schmidt, Pia 2

Schr. Saak, Anna
Assist. Gehlen, Greta

Dokument erstellt: 02.12.2023 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


