

Oberliga 1 wU13

Frauen

(A) DJK Südwest Köln vs. TSV Bayer Dormagen (B)

Spiel 36

02.12.2023 11:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



_				Sta 11:		A	DJK S	üdwe	st	R	En 11:	de :29	В	TSV E	Bayer I	D	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	11	9	13					29	30	18				
I I	unia	Spielernr.	<u> </u>							25		22					22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									18:21					
_		1 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ 21 5 24	3 21 7 2 5)	3 24 8				Auszeit	2 17 5 (22)		4 21 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 14		13 19				21:20 24:22	10 15		12 16				17:20

S		art :32	В)TSV E	Bayer I	D	R	En 11	de :51	A DJK Südwest				s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	22	29	30					9	13	11				
L							25	(8)						17
Z								5:13						
							1	13:21						
2	Χ 19 6 23	2 20 8 24	3 23				Auszeit	0 (17) 3	1	2				Auszeit
	9	12 17	8 Ø 13 18					7	8 13	11 15				2:7 8:19

			S		art :54	В) TSV I	Bayer I	D	R		de :11	A	DJK S	üdwe	st	S		chsel :6	В) TSV E	Bayer I	D	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung Spielernr.		T	22	29	30				_	9	13	11					22	29	30				
tellun										8							15							13
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						
L																								
		1. 5. 2. 6.	3	χ̈́	3	3				Auszeit	2 4	2	3				Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3	8	5	O					9	9 16	0 11				4:5 12:11	13	9 13	10				9:11 10:12
		1. 0.									12	I					12.11	13	13					10.12

\sim	DJK Südwest	4/8	\smile	Bayer D	4/8
8	Barthel, Anna	Х		ar, Mürvet	X
9	Adams, Frida	Х	22 Dreß	ller, Hannah	Х
11	Barthel Salas, Elena	Х	29 © Ra	akipi, Jusra	Х
13	© Tetik, Zeynep	Х	30 Hörs	ter, Jula	Х
A) Libero		B Libe	ro	
(A)) Offizielle		B Offiz	ielle	
Τ	Schmidt, Pia	Е	T Paris	s, Markus	

	Sanktionen											
$\overline{}$	/	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(A)) D	JK	Süd	west	TSV Bayer D (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	29	22	0	1	1			
2	2	0	17	2	19	25	1	0	0			
2	0	1	15	3	17	13	0	0	2			
6	2	2	57		65	60	1	1	3			
St	Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11											
Sie	ge	r: C	JK S	Südwe	st Köln			- :	2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Montag, Käthe		1			
2	Schmidt, Pia		2			
			Schr.	Saak, Anna		
			Assist.	Gehlen, Greta		

Dokument erstellt: 02.12.2023 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP